[image: image1.png]=

台北市地政士公會　函
會址：台北市大同區長安西路29號4樓

電話：（02）2550-3435

傳真：（02）2550-3271

e-mail：society@ms34.hinet.net
tprea@xuite.net
受文者：　貴會員

發文日期：中華民國98年11月19日
發文字號：98北市地公(7)字第0325號(E：980098)

速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：有關本會所屬會員如與僑馥建築經理股份有限公司合作辦理「不動產交易安全－買賣價金履約保證」業務，應無須就該合作事宜開立擔保本票予該公司，請　查照。
說明：

一、依據本會98年9月14日第7屆第4次理監事聯席會決議暨僑馥建築經理股份有限公司98年11月6日(九八)僑馥字第64號函辦理。
二、關於旨揭之業務合作案，業經本會與僑馥建築經理股份有限公司會談溝通後，該公司已同意免除原須由地政士就該合作事宜提供新臺幣貳佰萬元本票作為擔保之規定，惟如已合作在案之本會所屬會員仍得要求該公司返還原先開立交付其保管之擔保本票，但應重新簽訂委任契約書。
三、　台端如擬使用僑馥建築經理股份有限公司推行之「不動產買賣價金履約保證」業務，請逕向該公司免費索取「台北市地政士專用履約保證委任契約書」，惟有關「不動產買賣價金履約保證」實際作業概由該公司與地政士會員依約履行，敬請審慎詳閱契約內容後始予確認簽定合作業務，以期周延。
正本：本會全體會員
理事長
……………………………………………………… 裝 ……………………………… 訂 ……………………………… 線 ……………………………………………………